Venit iesus via regia riteq; cu*m*edici mot*er*
Et appropians t*c*. Forte i*d*elerto erat ad litteram sta-
bul*s*; q*d* fecerat forte pastores. x Et cur*a* ei? eg*is*. i. cir-
ca egrot*u* sollicit*u* fuit me medici p*re*cepta tr*as*gredere*f*. Sama-
l. 2. 6. rit*an* a*ut* q*uod* custos interpretat*u*; christ*o* d*omi*n*is* e*st*. De q*uod* d*icit* ps*alm*. Mi-

misericordia tuos interpretari. Et quod dicit psalmus. In-
si dominus custodierit civitatem tuam. Et ceterum. Custos quod de no-
cte: custos quod de nocte: hic descendit: quod propterea in mundo ve-
nit. Job. xv. f. Descendi a patre et veni in mundum. Venit autem secundus
vulneratus: quod in similitudinem carnis petri venit. Roma. viii. a.
Hic deus filium suum in similitudinem carnis petri et de petro da-
nauit petrum. Hic videt sauciatum oculo misericordie: Et alligavit
vulnera eius sacramentorum appositione. Infudit oleum pre-
dicationis consolatorique. Matth. xiiij. c. Dignite pnam: appropri-
quabit enim regnum celorum. Tel. Oleum: id est spem beatitudinis et
spes: quod oleum lene quadam est et iocundum vulneribus: Sic spes quadam
lenitatem et locunditatem praestat fidellum mentibus. Unum infu-
dit increpationis coniunctione. Matth. xxij. Ut vobis scribere
et. Unum mordax est vulneribus: sic terror est in peccatis mordax est
humanis mentibus. Tel. p. Alligavit vulnera petram di-
mittendo: vel peccati consuetudinem cohobuit: ut qui alligat
vulnera perstringit. q. Infideli oleum: gram perferendo r. Et
unum spiritualiter trahendo t. Sup iumentum suum vul-
neratum imposuit: id est super carnem proximam vulnera nostra

Citata i oculis det. Sarz bñ depingit rora fortunæ. a Et in
cudit ilatrones. l. in manu medicorum q ad infirmitatem et in
manu diuitiis q ad paupertatem: i manu aduocatorum q ad aduersi-
tatem. Paup eni indiget auxilio diuitiis: infirmus auxilio et pessimo
medicorum: tertius indiget auxilio aduocatorum et aduersarios su-
os. Sed oës. l. diuites mudi et medici et aduocati latrœs sūt:
qz diuites pauges spoliati et opprimuti. **T**hi Eccl. xii. c. Tene-
tio leonis onager liberemus: sic pascua diuitiis sūt paupes. Simil-
iter medici infirmos spoliati pecunia et occiduti: qz magna salaria

x

accipit et sepiissime nshil, psut:imo aliqui obsut. **D**arcj. v.c
Erat mulier i, pfluuo sanguis t.c.ii. **P**aral. xvij.d. Egrotauit
asa dolore pedu t.c. Similiter aduocati oes quos pnt spoliat et
paupes et divites. **P**rouerb. xxi.a. Qui pgregat thesauros
lingua medacq; van? et excors e: et impingeat ad laqueos morti.
Jo de oib^o queris dñs Esa.iiij.b. Populu meu exactores
sui spoliauerunt. Et h e qd sequit: b. **Q**ui etiā despolia-
uerunt eu. **O**lee. viij.a. Fur igeffus e spollas latrūcul^o for.
iiij. **R**eag. xxiiij.a. Immisit dñs latrūculos chaldforum et
c. **E**t plagi imposuit. i. multiplici tristitia cordis inficta.
Eccl. xv.c. Ois plaga tristitia cordis e. d. **A**bieft: sic lu-
pi satiati recedunt a cadavere. **E**zech. xxij.f. Principes i medio
ei? qsi lupi rapietes pda ad effudēdū sanguinē et ad pdēdas